品番 : EA952SF-17
品名 : 2.5x0.26/ 17.0mm 押しｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｽﾃﾝﾚｽ/5本)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 520円（税抜）／ 円（税込）572
カタログ価
格
520円（税抜）／572円(税込)
在庫数
商品入数 5 販売単位 CS
カタログ
ページ
1359ページ
（2025/12/15 08:08現在）最新在庫： 10
仕様
材質 SUS304 巻方向 右巻き
許容荷重 1.77N 許容荷重時高さ 8mm
線径 φ0.26mm 外径 φ2.5mm
高さ 17mm ばね定数 0.196N/mm
密着高さ 5.5mm 端末形状 クローズドエンド
研削処理 無し 入数 5個
RoHS適合品